
 

/QUL 

['À 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, EM FIBRA ÓTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONTANDO 

INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO A CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS USUÁRIOS, BEM 
COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, 
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/2022, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitantes: 

VENCEDORES: 

1. VEXNET TELECON INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ N° 11.500.145/0001-78 

85860,00 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 27 de julho de 2022. 

QUANT
VALOR VALOS ITENS DESCRIÇÃO DE QUANT. UNID MENSAL TOTAL TAL 

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 
250MBPS/S VIA FIBRA OPTICA - VELOCIDADE DE 250M13psJs (MEGA 
BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCIA 
TECNICA EM HORARIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM 
VEICULO PARA DESLOCAMENTO PARA O LOCAL, INDEPENDENTE 13 12 MÊS 6175.00 174100,00 
DE QUILOMETRAGEM, EM QUE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER 
PRESTADOS, BEM COMO PARA O TRANSPORTE DOS 
EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS, 
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 
500MBPSIS VIA FIBRA OPTICA - VELOCIDADE DE 500MBpsIs (MEGA 
BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCIA 
TECNICA EM HORARIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM 

2 VEICULO PARA DESLOCAMENTO PARA O LOCAL, INDEPENDENTE 1 12 MÊS 980,00 11760,00 
DE QUILOMETRAGEM, EM QUE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER 
PRESTADOS, BEM COMO PARA O TRANSPORTE DOS 
EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS. 

FRANCISCA MR1A BEZR&0S SANTOS 
SECItETÁRIA DE SAU 



, 
.1 

Nova Russas 
31!_- 

1) 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

Convocamos a empresa: VEXNET TELECON INFORMÁTICA LTDA (CNPJ N° 11.500.145/0001-78), para dentro 
do prazo máximo de 02 (dois) dias Úteis, assinar o Termo Contratual, resultante da licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEQI 0/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, EM FIBRA ÓTICA, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONTANDO 
INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO A CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS USUÁRIOS, BEM 
COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, 
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

Nova Russas/Ce, 27 de julho de 2022. 

DOS SANTOS 
AÚDE 

FRANCISCA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL 


